

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА РАЙОННА РАДА РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ РАЗДОЛЬНОЕ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия І созыва

РЕШЕНИЕ № 153-1/15

23 января 2015 г. пгт Раздольное

О внесении изменения в решение внеочередной сессии Раздольненского районного совета I созыва от 24.11.2014 № 56-1/14 «О Реестре должностей муниципальной службы в Администрации Раздольненского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», ОТ 02 марта 2007 года No 25-Ф3 «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Республики Крым от 05 июня 2014 года № 16-3РК «О структуре и наименовании органов местного самоуправления в Республике Крым, численности, и полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований первого созыва в Республике Крым», от 21 августа 2014 года № 54-3РК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», от 16 сентября 2014 года № 78-ЗРК «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым» с изменениями и дополнениями, внесенными законом Республики Крым от 27 ноября 2014 года № 13-3РК/2014, Законом Республики Крым от 24 декабря 2014 года № 372-1/14 «О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы в Республике Крым», принимая во внимание рекомендации комиссии районного совета по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, информационной политике, связи и массовым коммуникациям от 23.01.2015, районный совет:

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение внеочередной сессии Раздольненского районного совета I созыва от 24.11.2014 № 56-1/14 «О Реестре должностей муниципальной службы в Администрации Раздольненского района Республики Крым», изложив приложение «Реестр должностей муниципальной службы, учреждаемых в Администрации Раздольненского района Республики Крым» в новой редакции (прилагается).

- 2. Решение внеочередной сессии Раздольненского районного совета I созыва от 26.12.2014 № 139-1/14 «О внесении изменений в решение внеочередной сессии Раздольненского районного совета I созыва от 24.11.2014 № 56-1/14 «О Реестре должностей муниципальной службы в Администрации Раздольненского района Республики Крым» считать утратившим силу.
 - 3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
- 4. Решение опубликовать на сайте Раздольненской районной государственной администрации (http://www.razdolnoe-rga.gov.ua).
- 5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию районного совета по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, информационной политике, связи и массовым коммуникациям.

Председатель Раздольненского районного совета

Ю.Мигаль

Приложение к решению внеочередной сессии Раздольненского районного совета I созыва от 23.01.2015 № 153-1/15

Реестр

должностей муниципальной службы, учреждаемых в Администрации Раздольненского района Республики Крым

	Раздольненского района Республики Крым
	Группа «Высшие должности»
	Глава Администрации
	Первый заместитель главы Администрации
	Заместитель главы Администрации
За	меститель главы Администрации — Главный архитектор района
	Руководитель аппарата Администрации
	Заместитель руководителя аппарата Администрации
	Группа «Главные должности»
	Начальник департамента
	Заместитель начальника департамента
	Помощник (советник) главы Администрации
	Начальник управления
	Заместитель начальника управления
	Начальник самостоятельного отдела
	Заместитель начальника самостоятельного отдела
	Пресс-секретарь
	Группа «Ведущие должности»
	Начальник управления в составе департамента
	Начальник отдела в составе департамента
	Начальник отдела в составе управления
	Заместитель начальника отдела в составе департамента
	Заместитель начальника отдела в составе управления
	Заведующий самостоятельным сектором
	Заведующий сектором в составе департамента
	Заведующий сектором в составе управления
	Заведующий сектором в составе самостоятельного отдела
	Группа «Старшие должности»
	Главный специалист
	Ведущий специалист
	Группа «Младшие должности»
	Специалист 1 категории
	Специалист 2 категории
	Специалист